
MINIPRO ™

13003  MiniPro - 4" (100 mm)
13006  MiniPro - 6" (150 mm)
13012  MiniPro - 12" (300 mm)

-CV  Zpětný ventil
-NN  Bez trysky
-RCW  Použití užitkové vody

MODELY

SNADNÉ NASTAVENÍ VÝSEČE

Modelové číslo

JAK OBJEDNÁVAT

13003

Nastavitelné z levé strany výseče

■ Nastavení výseče 40° až 360°

Popis

RCW

MINIPRO™ 13003
Ideální pro menší trávníkové plochy.

Optimalizovaná distribuce vody je nejtypičtějším           
rysem převodového postřikovače MiniPro™. 
Nyní je k dispozici ve třech populárních výškách výsuvu 
a zcela kompatibilní s širokou paletou dodávaných 
trysek. MiniPro™ vždy poskytuje maximální flexibilitu 
při kompexním návrhu systému.

■ Revoluční patentovaný systém Easy Arc Set – zjednodušené 
nastavování výseče v klidu i za provozu. Nastavení během 
několika vteřin.

■ 1/2" vstup – nahrazuje všechny standardní minirotory 
i rozprašovací postřikovače.

■ Plynulé nastavení do 360°– nastavení výseče v plném 
rozsahu od 40° do 360°.

■ Patentovaný Arc Set Indikator – přehledně indikuje              
nastavení výseče a zjednodušuje výrazně její nastavení.

■ Časem prověřený patentovaný přepínací mechanismus 
převodovky – zajišťuje dokonalou a spolehlivou funkci 
postřikovače… již více než 20 let.

■ Funkce Ratcheting umožňuje díky snadnému přetočení 
výsuvníku velmi rychlé a jednoduché nastavení pevné levé 
strany výseče.

■ Pryžový kryt výsuvníku – chrání postřikovač a zvyšuje 
odolnost výrobku.

■ Široká paleta trysek – poskytuje maximální flexibilitu 
návrhu systému.

■ Volitelný zpětný ventil – eliminuje vypouštění systému.
■ 5 let záruka.

VLASTNOSTI A PŘEDNOSTI

APLIKACE:  REZIDENČNÍ A KOMERČNÍ INSTALACE 
SPON: 5,10 – 9,10 METRU

02 www.krain.com

DALŠÍ DOPLŇKY: PŘIDEJTE K ČÍSLU PRODUKTU

13
00

3

13
01

2

13
00

6

13
00

3  -
RC

W

5
LET
ZÁRUKA



Postřikovač MiniPro™ s ½" vstupním vnitřním závitem je rotační 
postřikovač s převodovým mechanismem s efektivním dostřikem 
5,2 až 9,1 metru při provozním tlaku od 2,1 do 3,4 baru a při 
průtoku tryskou 0,20 až 0,80 m3/h. Postřikovač MiniPro™ je 
dodáván s pěti (5) číselně označenými výměnnými tryskami. 
Trajektorie vodního paprsku z trysky je 26°. Postřikovač má   
nerezový šroubek regulace dostřiku, který slouží současně pro 
zajištění trysky.

MiniPro™ umožňuje plynulé nastavení výseče od 40° do 360°. 
Nastavení výseče se provádí pootáčením šroubu nastavení         
výseče přístupného svrchu výsuvníku otvorem v pryžovém krytu. 
Nastavení výseče lze provádět jak za klidu, tak za provozu,    
prakticky ve všech fázích instalace pouze plochým šroubovákem. 
Velikost nastavené výseče je jasně patrná z indikátoru výseče, 
který je označen ve stupních a koresponduje s nastavenou výsečí.

METRICKÉ JEDNOTKY

0,75

1

1,5 PŘEDINSTALOVANÁ

2

3

Uvedené srážkové výšky jsou vypočteny pro čtvercový a trojúhelníkový spon pro nastavení 360°. Pro nastavení 180° vynásobte koeficientem 2.

MINIPRO ■ TABULKA PARAMETRŮ TRYSEK

■ Vstupní závit: 3/4" vnitřní závit.

■ Rozsah nastavení výseče: 40° až 360°.

■ Průtok: 2,84 – 12,5 l/min; 0,2 – 0,8 m3/h.

■ Tlakové rozpětí: 2,1 až  3,4 baru.

■ Celková výška (v zasunutém stavu): 150 mm.

■ Doporučený spon: 5,1 až 9,0 metru.

■ Poloměr dostřiku: 5,2 až 9,1 metru.

■ Trajektorie vodního paprsku: 26°.

■ Výška výsuvníku: 100 mm, 150 mm, 300 mm.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE K-RAIN MINIPRO™  MODEL 13003

K-Rain uvedl na trh nyní nejrozšířenější metodu         
nastavení výseče plochým šroubovákem jako první 
v roce 1989.

 FAKTA

03

 2,07 5,20 2,84 0,17 7,33 6,34

 2,76 5,20 3,03 0,18 7,81 6,77

 3,45 5,50 3,41 0,20 7,84 6,79

 TLAK POLOMĚR PRŮTOK PRŮTOK ■ ▲
 Bary Metry l/min m3/h PR mm/h PR mm/h

 2,07 6,10 3,41 0,20 6,35 5,50

 2,76 6,40 4,54 0,27 7,68 6,65

 3,45 6,40 4,92 0,30 8,32 7,21

 2,07 7,00 5,30 0,32 7,47 6,47

 2,76 7,30 6,44 0,39 8,33 7,21

 3,45 7,30 7,19 0,43 9,31 8,06

 2,07 7,60 6,81 0,41 8,13 7,04

 2,76 8,20 7,95 0,48 8,13 7,04

 3,45 8,20 9,08 0,55 9,29 8,05 

 2,07 8,50 10,22 0,61 9,72 8,42

 2,76 9,10 11,36 0,68 9,41 8,15

 3,45 9,10 12,49 0,75 10,35 8,96

TRYSKA

O
VL. JED

N
O

TKY
SPRA

YS
TRYSKY

ELEKTRO
VEN

TILY
RO

TO
RY


